CÂMARA MUNICIPAL DE

ALTA FLORESTA
PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO N. 002/2025
Autoria: Mesa Diretora.

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA,
ESTADO DE MATO GROSSO, VEREADOR FRANCISCO AILTON DOS SANTOS.

A MESA DIRETORA, composta pelos vereadores que a este
subscrevem, REQUER, nos termos que dispõe a alínea a), inciso I, artigo 129 do
Regimento Interno, combinado com o artigo 17. tramitação em regime de urgência
especial ao PROJETO DE LEI N° 002/2024, que em súmula `'DISPÕE SOBRE
REVISÃO GERAL A REMUNERAÇÃO DOS SERVIDORES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA/MT, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.",
consoante as razões de justificativas expostas anexa à proposta.

Nestes termos,

Pede Deferimento.

Sala das Sessões.

Alta Floresta - MT., 13 de janeiro de 2025.

Mesa Diretora da Câmara Municipal.

Ver. Francisco AiI Ç Ios Santos
Presidente

Ver. Darli Luci
1°S

Ver. Silvfrtó C. Pires Pereira
Vice-presidente

er. Darlan Trindade Carvalho
2° Secretário

maraaltafloresta
ntato a altafloresta.mt.leg.br (66)3521-5030

(66) 3521-5829 /3716 /5215

Av: Colonizador Ariosto da Riva,
Nº 2349, Centro, Alta Floresta - MT
CEP 78580-000 - CXP 261